
 

1 

 

 
 

 

 

   ᴌ 
 

 

ᴌ ЕYDDL20250312001 

 

 

 

 

Е ֥ҟQMS Ѓ҅ Є 

 

 

ᵣЕ ҡ ῎  

 

 

 

 

 

 

┼ Е2025.03.12  



 

2 

 

 

   
ѿ №  ................................ ........................  3 

ԋ № ֲ  ................................ ....................  4- 7 

҈ №  ................................ .....................  8-26 

№  ᴆ ................................ .......................  26- 35 

 



 

3 

 

҅ ⅎ  

ҡ ῎ ֥ҟ QMS (҅ ) ῎ Ї

ҟ ᶱ ғ Ї ᴌ

‼ ᴌɼ 

1ɻ Е ֥ҟ QMS (҅ )  

2ɻ Ὺ ЕЃ Ҏ ⅎ Є 

3ɻ ֢ ᴌ Е2025 3 23 17Е00╦ 

4ɻ Е ҡ ῎  

5ɻ ָЕ 

ꜙ ָЕԓ    Е18861775003 

ᴌЕ073271@600869.com 

    Е Ῐ ҡ 8 107 ᶱ ꜙ  

ָЕ   ₩  Е18861775097 

ᴌЕ000770@600869.com 

    Е Ῐ 8  

ָЕ     Е18861778737 

ᴌЕ071462@600869.com  

 

 

 

ҡ ῎  

          ԑ ԑ֒ Ҏ ԑ  



 

4 

 

ԑ ⅎ ָ  

҅ɻ  

1ɻ ᴌ ῗ ָ ɼ 

2ɻ ָ 

2.1 ָ ɼ 

3ɻ ָ 

3.1 ָ Ҏ ⅎ Ҳ Е   

3.2 ָ ʃҲ ָ ΐ ʄ ῗ Ὶל ῗ ɻ

ɻ ɻ ᶡ ᴌҲ ɼ 

3.3ɻ ָ Ḧ ᵣ Ҳװ ᶕ / ꜙ

ᴑᵫ҅ ⅎ Їᾭ ָ Ҏ ₴ ᷾ ῚҘ⌐ ɻ ɻ ᵲ Ὶ ֥

ɼ 

4ɻ  

4.1  ָ Ҳ ҅⅓ ЇҒ Ҳ ғ Ї ָ ɼ 

5ɻ Ḧ  

╦ Ḧ Ҍᾣָ Ї Ḧ Ҳ

30ү Ὺ ָЇῚҲҲ Ḧ Ғ Ї ҿ Ḧ

Ї ᵩ מ֢ 30ү ᵲ Ὺ ɼ 

(1) Ḧ װ ῇ Ґ Е 

  Е ҡ ῎  

Е Ῐ Ҳ   

  Е1103028719200581205 

Ґװ ‟Ӑ҅ Ї Ḧ ԍװ Е 

Ƙ ָ Ὺ Ὶ Ж 

ƙ ָ ᴌᵲ ḷ Ж 

ƚ ָ Ҳ Ї Ҳ ᵲᴑꜙӫЃ Ғ Ҳ

֥ ɻᴍ ꜙ ЄЖ 

ƛ ָҒ ᴌ ɼ 



 

5 

 

 

ԑɻ ᴌ 

1ɻ  

1.1 ָ ֢ ᴌװ ָғ ָ ῗ ⃰ ᶕ

Ҳ ӫ ɼ 

2ɻ ᴌ  

2.1 ָ   ᴌ Ґ∆Ὺ Е 

1Є ᴌ Е 

a ש ָ ᴓ ש ָ ᴓ ӫЃ

ᴌ ⅎЄЖ 

b Е ҟ ◖ ɻ ש ɻ ꜙ ◖ Ҏ ҅

Жc ҏ ꜙ ɼ 

d ῗ ꜙ ᶡ ɼ 

e ҏ Ὺ Ὶל ῎ ɻ ɻ῎ Ⱶ Ὶל ɼ 

f ɼ 

g ᴌ Ὶל Ж 

3ɻ ӫ 

ָ ᴌ Ї ‼ ᴌЇ ᵜҒ ԓ ᴍ ɻ

ᴌҲ ῗ ᴌЇ ָ ֢ ᴌ ɻ ɻ ɼ 

4ɻ ᴍ  

4.1 ᴍ ᴌ ɻ ҅⅓ ɼ 

4.2 ָ ᴍ ҏ ᴍɼ 

4.3 ָ ᴍ Ҳ Ғ ЇҒ ᴑᵫװ ԍװ ɼ 

5ɻ ᴌ  

5.1 ָ ‼ ꜙ ᴌ ᴌ ҅ᴓЃ ◖ ҅ᴓЄЇ ꜙ

ⅎ Ї ⅎ ɼ 

5.2 ᴌ Ї ש ָ ש ᴌҏ Ї ꜘ ᵣ

῎ Ї ᴌ ◖ ᴌɼ 



 

6 

 

5.3 ᴌҲᴑᵫ ɻ ∩Ӑ ᵣꜘ ῎ ɼ 

Ҏɻ ᴌ ֢ 

1ɻ ᴌ ɼ 

1.1 ᴌ Ғ Ҳɼ 

1.2 ɻ ɻ ָ ꜘ ῎ ɼ 

2ɻ  

2.1 ָ └ ᴌ Ғ ԓ ɼ 

3ɻ ӫ ֢  

3.1 װ╦ Ґװ└֢ ɼ 

Е Ῐ ҡ 8 ҅  

    Е214257    

 ᴌ ָЕԓ  

Е18861775003 

Е073271@600869.com 

Е Ҳ ᵣ Їװӫ ɼ 

ɻ ғ  

1ɻ  

1.1 ᵣ ԓ ᾨ ָ ᴌ ɼ 

1.2 ӫ╦Ї Ґ∆ ‟Ӑ҅ ָ ᴌЕ 

   1Є ᴌ ԓ Ӑ╦ ֢ Ж 

   2Є ᴌ ɼ 

2ɻ  

Ḧ ָ ҟ Ғ ∑Ї Ὺ Ѓ ָҒ ғ

ꜙ Їᵜ Ḧ Єɼ 

ᵣ ָ ҅⅓ ῗ Ḫ Ḧ ЇҒ ᴑᵫָ Ѓ ɻ

Єɼ 

3ɻ ҅  

3.1 ᴰ ָ ῗ ɼ 



 

7 

 

3.2 ᴰ ⸗ Ї῎ ɻ῎ ɻ ᴮ Ҳ Ṣ ָɼ 

3.3 ҲЇ₴ Ԏ Ғ ᴰΐ ɼ

Ғ҅ Ї ᴰῊᵩָ ” ה ∑Ї

ӫ ” ɼӫ ” ᴰῊᵩָ Ί Ⱶɼ 

3.4 ꜘ ᴰ ָ Ὴ ҅⅓ ῗ Ḫ Ḧ ЇҒ ᴑᵫ

ָ Ѓ ɻ Єɼ 

3.5 Ї ᴌ Ғ ɼ 

4ɻ ⸗ Ѓ ᴍ Є 

   ᴍ ɻ ɻҟ ɻ Ḧ ꜙ ᴍ Ї ҙ

ᴍ ᴮ ָҿ ҅Ҳ Ṣ ָ ⸗ ɼ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 

 

 

 

 

҈ №̔ ֟ҙQMS ̂ѿ ̃ 

ӥ 

̂RFP V3.0̃ 

 

 

 

 

ԋ ԋԓ ҈  

  



 

9 

 

1  

1.1  

ҡ 40 Ғ Ї ᵩ װ

Ї ֥ҟ ᵩ ɼᵊ Ὴ ῇЇ

֥ҟ ҹ Ὴ ԎЇ Ғ ֥ Ї ᵤ Ї

מ֢ ЇQMS ᵲҿ Їғ ┼ Ї

ɻⅎ Їҿ Ԏ ᶱ Ⱶ Ḧ Ї Ὺ ҿԋ

ЇҒῴᶳ ָ Ї ᵤҐ Ҳ

ᴍẅЇ ҙ Ї  ISO9001 ᵩ ‼ ╦ ҐЇ ֥

Ї Ї ֥ҟQMS ɼ 

1.2  

ü Еװᴗҟ ҿ Ї ֥ ғ ꜙ ᵲҿ

Ї Ḧ QMS ғᴗҟ ↔ Ж 

ü ‼” ЕῊ ɻ ⅎ Їװ ҿᶳ Ї

‼” ЇB Ї ה꜠ ꜠

Ж 

ü Е װ ֥ҟҿ Їⅎ Ж 

ü Е ԓ ֥ҟ ЇΊ ERPɻMESɻWMS

Їⅎ QMS Ж 

ü Е ҅ 4+1 Ї ҟꜙ Е ᴌ ɻ ɻ

ɻᵩ Ж҅ ЇḦ Їש

ằ Ж 

1.3  

  Ίᵩ ᵲ 

 
2024 10 ~ 

2025 2  

Ҙ Ї ⅎ

Ж ᴗҟῪ Їԋ

ҟꜙ ɻ Ж┼ √

ғ ᵩ ↔ 

 
2025 2 ~ 

2025 4  

ᶳ Ї  QMS ꜗ

Ж ҏӀ  QMS ɵ Ї ֥

ғ ᶡЖ ᶱ ֥ Ї
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Ὺ ᵆ ⅎЖ  QMS 

ᶱ Ї ᵲ ɻ  

 
2025 5 ~ 

2025 10  

ᶱ ῇ Їғᴗҟ

ⅎ Ї ꜗ Ж

ғ ῇЇ Ḫ ɻ

‼ Ж ᴗҟҟꜙ

ғ ┼ Ж ᴌ Ї

ꜙ  

ᴮ  
2025 11 ~ 

2025 12  

┼ ↔Ї ꜗ ɻ

ɻ Ж ᴗҟῪ ָ

ᵲ Ї Ж

Їғᶱ ᴮ Ж

Ї └ҏ ‼ 

ҏ  
2025 12

 

ҟꜙ ҏ

Ї ‟Ж Ὴᵩ  

QMS ᵲ Ж Ї

ᴮ Ж ЇῊ

ᴗҟ Ж Ї┼

┼ ЇḦ  
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2.  

2.1̓́  

ҡ ῎ ∕ ԓ 1985 Ї῎ ֥  100 ֽᾣЇ  

1030 ֧Ї  4500 ᵯ  Ї֥ ᵣ ҟ╦∆ɼῚ֥

ɻ Ⱶ ɻ ɻ Ї ῊЇ

ԓ ɻ Ⱶɻ ɻ ┼ ֢ ɼ ῎

ԋ Ὺ Ї  ISO9001/IATF16949 ᵩ ɻISO14001 

ᵩ Ї  ŅῊ ņŅҲ Ҙ⌐ᴮ ņŅҲ

ҟ 500 ņ ᴭ ɼ 

2.2  

῎ Ҳ ɻ ῇ Ї ԋ҅ ∆ Ї

ҿ ҟῪ ᾨ ῝ ɼ 

┼ Ї῎ EBSɻMESɻWMSɻPLM Ї

 5Gɻ ғ ┼ɻ ɻ ɻ ⅎ ɻ ɻ

ᴕ ᾨ Ї ᴮ ɻῊ ɻ ᴮ ɻ ᴕ

ɻ ┼ ҅ᵩ ҅ ↔Ї Ὺָɻ ɻ ԝ ғḪ ΐ

֩Ї∕ ᶱ ɼ 

ҲЇ ҡ ╦ ɼ 

2025 Ї ҡ ᵲҿῊ ɻ ҟ  Ņ Ḫ ָ

ҟ ῝ ᶡņ ᴗҟЇ  DeepSeek ῇ ҡ AI 

ЇῊ  DeepSeek Ὴ ɼ 

2.3  

῎ ҵ Ї ԋ ҙ ᵩ Ї

Ὶ ɻ ғ ҟ╦∆ɼ 

Ї ҡ  Ņ ᴗҟ ņ Ї ∕ 

Ņ ņ ɼװ ꜙ ғ Ї

 ɼ 

ᶳ ᾨ Ḫ Ї ҡ ה ֥ └֥

Ὴמ֢ ᵩ ɼ ֥┼ ЇҪ ֥ Ї

֥ ɻ ɻ ɻ ֥ ῗ Ҫ ɼ 

ғ∕ Ї ҡ ╦ ғ Ї

ԓ֥ ɻ ɻ ֥┼ ɻ ɻ

Ὴ Ї ꜠ ֥ɻ ↔ɻ ɻ Ὴ Ї
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֥ Ὴ Ї ‼ ғ  ɼ 

₧Ṩ Ї ҡ ɼҒ׃ ҟῪ ү Ὴ

ᴗҟЇ Ὴ ҟ ɻῊ Ḫ ῝ ᴗ

ҟɻ ɻ ɼ 
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3  

ԓ ҟꜙ Ї Ί Ґ ᵩ₉ Е 

ü Е ɻᴑꜙⅎ ɼ 

ü Е Ҳ ɼ 

ü Е ┼ ɼ 

ü ғ ‼ Е Ḧ ү ₴ ɼ 

ü ⅎ ΊЕ ᶱ ⅎ ɼ 

ü Е FMEAⅎ ɼ 

3.1  

ԓ ᵲ Ї ᵩ Ї ᾥⅎ Ї

ԝ ԝ Ї ꜙ Ѓ ԓῚל Єɼ 

3.1.1  

ü Ḫ Е ᴗҟ ֥ ɻ ᴌɻ ғ

ɻ ɻ ɻ ɼ 

ü ᶱ Ḫ Е ᶱ ɻ ɻɵ ɻᶱ ᴍ ɻ

֢ ɻ Ѓ ɻҒ Є ɼ 

ü Е ɻ ᵣ ɻ Ὴ ɻ

ɼ 

3.1.2 ‼  

ü  /  / ҟ ‼Е ԓᴗҟ֥ ғ ꜙ ‼

Ѓ  ISO ∆ ‼Єɻ ‼Ѓ  GB ‼Єװ ҟ ‼ɼ 

ü Ὺ ‼Еʂ ‼ ֥ ғ֥ Ї┼ ᴗҟῪ

‼Ї ֥ ῎ ɻ ɻ ɻ ɻ

ɼ 

ü Е Ї ֥ ɻ ɻ Ї

ẅғ ‟ɼ ⅎ Їᴗҟ Ї

ɼ 

3.1.3ָ  

ü Ḫ Е ɻ ɻ ɻ ᵣɻ ɻῇ

Ḫ ɼ  
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ü ғ Е Ί ῗ ӫЇ

ӫɻῪ ӫ Ж ғ Ὺ ɻ ɻ

Ї Ḧ Ί ғ ɼ 

3.1.4  

ü Ḫ Е ɻ ɻ ֥ ɻ ɻ ɻ

ᵣ Ḫ Ї Ḉ ғ ɼ 

3.1.5  

ü Ḫ Е ɻ ɻ ɻ ҟɻ ɼ 

ü ғ Е ֥ ғ ꜙ ɻ ɻᶕ

Ҳ ғ ɼ 

3.1.6  

ü Е Ї Ғ ғ Ї Ḧ

֢ԝғҟꜙ Ί ꜗ ɼ 

3.1.7Ὶל  

ü ᴌ Ж 

ü Ӏ Ж 

ü APQPӀ Ж 

ü Ӏ Ж 

3.2ᴌ  

ᴌŅ ɻ ḷ ņ Ї ᴌῊ

ɼ 

ᴌ Ὺ ᵩ ᴌ ɻᵩ ᴌ ɻᵩ ᴌ

ꜗ ɼ 

ᵩ ᴌ ɻ ɻḷ ɻ ┼

ɼ ῳɻ ᴌɻᵲҟ ɻ ᴌ

ⅎ ᶱ ЇḈԓῗ ᴌ ɼ 

3.2.1ᴌ ↔ғ┼  

ü Ὺ   Е ҅ ᴌ ғ   Ї ɻ ɻ ɻ ɻ

ɼᶡ Ї ֥ ӫ ֥ ɻ ɻ ɻᶕ
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ɻ Ԑ Ὺ Ж ᴌ ֥ ɻ ɻ

┼ ɼ 

3.2.2ᴌ  

ü Е ⅎ ┼ЇҒ ᴌ Ғ ɼ

ῳɻ ᴌ ɻ ָɻ ῗ ָΐ Ж

ᵲҟ ӫɻ ָɻ Ҙ ɼ

ғ Ї Ḧ ɼ 

ü Е ᴌῪ ‼ ɻ ɻғᴗҟ

ɼ ֥ ‼ ᴌ ҟ ‼Ж ᴌ

֥ Ї Ḧ ֥ ɼ 

3.2.3ᴌ ғⅎ  

ü ⌐ ᴗҟῪ ɻ Ї  QMS ᴌЇ

Ї MESɻSRMɻOA Ї Ḧ Ḉ

ᴌɼ Ї ᴌⅎ Ї Ғ ɻ ᵣ ᵲ

Ї ‼ ῗ ᴌЇḦ ᶕ ᴌғ ᵲ ῗɼ 

3.2.4ᴌ ┼ 

ü ҿ ᴌᶕ ӶЇ ᴌ Ҫ ɼ ᴌḷ Ї

Ї ḷ Ὺ ɻḷ ғḷ ɼ ᴌ ғᶕ ҲЇ

ᴌ Ї Ḧ ᶕ Ї ᾭ ᶕ

ᴌ ᵲ ɼ 

3.2.5ᴌ ғḷ  

ü ḷ ┼Е ֥ ɻ ɻ

‼ Ї ᴌḷ Ѓ Єɼ Ї

ḷ ֥ ғ ֥ ᴌɼ 

ü ḷ Е ᴌ   ָ ḷ Ї ғ ┼

ɼḷ ḷ ɻῪ ɻ Ḫ Ї Ḉ ɼ 

3.2.6 ᴌᵲ  

ü ᵲ ≡ ‼Е ԓҒῴ ᴌЃ ЄЇ ᴌ ɻש

֥ ᴌЇ≡ ҿᵲ ɼ ֥ ᴌЇ

Ẩ֥ҙ ֥ ↔ ᵲ ɼ 
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ü ᵲ Е ᴌ Ҳ ᵲ ᴌ  Ņᵲ ņ Їהᶕ

ᴌ ɼ Ї Ḧ ῴҐ ɻᶕ ᵲ ᴌЇ

ɼ 

ü ᴌ Е ԓ ֙ҹ ᴌЇ ꜠ᵲ ɼ 

3.2.7ᴌ  

ü ᴌ ᴌḷ Ї ᴌ Ї ῗ Ї Ὶ

ל Ї Ḧ ᴌῪ ɻ ᴌ Ї ᴌ ɼ 

3.3  

QMS ҲЇ ‼ ┼Ї ῇ ₴

Ї Ḧ ֥ ISO 9001/IATF 16949‼ ɼQMS

ꜗ Ѓ ɻ ┼ɻ ɻ Є

ῇ ₴ ┼ɻ Ї Ḧ

֥ ɼ 

3.3.1 ↔  

ü Ғ ֥ ┼ ┼ ↔Ї∕ ֥ ┼

ɻ ɻ ꜠ ЇḌ ֥ ┼ ɼ 

ü ┼APQP↔ Ї ꜠ⅎ ɼ 

ü ┼ APQP ꜠ ɼ 

ü ↔ Ї APQPɼ 

ü ԓAPQP ◑ Ї Ίᵩ APQP↔ɼ 

3.3.2 ┼  

ü ↔ APQP꜠Ї   ꜠ ɼ 

ü ה ɻ ꜠ APQPЇ ῗ ɼ 

ü ꜠ APQP↔ ɻ ɼ 

ü ‼ ɼ 

3.3.3  

ü APQP Ж 

3.3.4  

ü ҟꜙ ↔ ↔Ї Ї ᵣ ᵣ ֢
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Ж 

ü װ Ї װ

Ҙ Ї Ҙ ⅎ Ї ῗ ᵣ Ҙ  

Ї װ ꜠ɻ ᴑ ᵣɻ ɻ

꜠ ⅎ Ж 

3.3.5  

ü ᵣ ↔ ↔Ї Ї ᵣ Ж 

ü ᵣ ֢ Ї ῗ ᴑ ᵣ Ж 

ü ꜠ Ї ᶱԑ ꜗ Ж 

ü ꜠ɻ ᴑ ᵣɻ ɻ ⅎ Ж 

3.3.6  

ü ᶱ Ḫ ( ↔ɻ )ɻ ╦ ɻ

ɻ ꜗ ɼ 

3.4  

3.4.1.  

ü ғ ҅ Е ғ Ḧ ҅ Ї Ὶ ɼ 

ü SMART∑Е ΊᵩЃSpecificЄɻ ЃMeasurableЄɻ

ЃAchievableЄɻ ῗ ЃRelevantЄɻ ЃTime-boundЄ ɼ 

ü Е ῎ⅎҿװ ɻ Ї Ḧ ⅎ ɼ 

ü ῗ ЃKPIЄЕҿ ү KPIЇḈԓ ᵆɼ 

3.4.2. ⅎ  

ü  

ü  

ü  

3.4.3. ⅎ ғ  

ü ⅎ Е ⅎ └ Ї Ḧ ɼ 

ü ᴑⅎ Е ү ָɼ 
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3.4.4. ғ  

ü Е ғ ῗ Ї ֥ ɻ ɻ

Ї ꜠  ɼ 

ü ᵆЕ KPIᵆ ‟Ї҅ ֢ⅎ

ɼ 

3.4.5. ғ  

ü Е Ї ⌡ ᴰ ɼ 

ü Е Ї ḷ ɼ 

ü PDCA ̔ ⅞̂ Plan ȁ̃ ̂Dõ ȁ ̂Check̃ ȁ ̂Act̃

̆ ᴨ Ȃ 

ü ̔ ᴪ ̆ ̂ѿ ̃ Ȃ 

3.4.6. ғ ғ 

ü Ὺ Е Ї ḦῊᵩ ԋ

Ὶ ɼ 

ü Е ΊЃ ɻᴀ Є ɼ 

3.5φ  

ԓ ↔ Їᴑꜙ Ї ЇҒ

┼ Ї Їᵩ ΐ Ὺ ɼ 

ᵩ Ὺ Ὺ ЇῪ ↔ЇῪ ЇῪ

Ғ ЇῪ ЇῪ Ї Ї ЇῪ

Ѓ Ὺ ɻῪ ɻῪ ᴍɻῪ ЄЇ ⅎ

ꜗ ɼ 

Ғ ┼

↔ ɼ װ ᶱ ┼

ɻ ῇ Ї ԓ Ғ

ᶱ҅ Ғ ɻ Ї ᴑ ɻ

ҏ ɼ ┼ ɼ

꜠ Ὴ ɼ

ᴍ ɼ ꜠ Ғ ɻҒ

ⅎ ɻҒ ⅎ ɻҒ ῗ ‟ɻ Ҏ Ғ
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ⅎ שׂ Ї ɻ ₴ɻ ꜗ ɼ 

↔ Ї Ї Ғ

Ї Ї Ї ⅎ ꜗ ɼ 

Ὴ Ḫ ɻ Ғ ɻ ɼ

↔ɻ ɻ ɻ Ғ

ɻ ⅎ Ї ɻ ₴ɻ ꜗ ɼ 

↔Ї ῇ Ї Ї

Ї ⅎ ꜗ ɼ 

↔ ┼ɻ ɻ ɻ Ї ‼ ᵲ

꜠ⅎ ҏ ┼ ֢ ɼ

┼ɻ ɻ ɻ Ї ” ꜠

ɼ ꜠ ⅎ ɻ

ⅎ ɻ Ї ɻ ₴ɻ ꜗ ɼ 

3.5.1┼ ↔ 

ü Е∕ ↔Їⅎ ᴑꜙЇ ɼ 

ü ғ Е ꜠ ɼ 

3.5.2‼ ᴌ 

ü ΊЕ ҏᴶ ЃChecklistЄɼ 

3.5.4  

ü ꜠ Е ꜠ ɼ 

ü ҏᴶЕ ῇ ҏᴶ└ QMS ҲЇ

ɼ 

3.5.5  

ü Е Ї Ғ Ї ῗ ῗ Ѓ

ɻ ᴌЄЇⅎ └ ῗָ ɼ 

ü ⅎ ғᴮᾨ Е Ғ Ҫ ꜠ⅎ ᴮᾨ ɼ 

3.5.6┼  

ü ΊЕ ꜠ ɼ 

ü Еᶕ ‼ Ї Ḧ ҅ ɼ 
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3.5.7ⅎ  

ü ғ Е ⸗῎ ᴶ ɼ 

3.5.8┼ ↔ 

ü ᴑꜙⅎ Е Ғ ⅎ ῗ ᴑָЇ ɼ 

ü Е ῗ ᴌЃ ᵲҟ ӫɻ ᴌЄɼ 

ü PDCAΊЕ ┼ ↔Ї ɻ ᴑָ ɼ 

3.5.9  

ü Е Ї ῗ ῗ ɼ 

ü ꜠ ꜗ Е Ї Ї ҏ Ԑ

ɼ 

3.5.10 ῗ  

ü Е ꜠ Ғ Ὴ ῗ ɼ 

ü Е ῗ ɼ 

3.5.11 ⅎ  

ü ғⅎ Е Ѓ Ғ ⅎ ɻ Єɼ 

ü ׂשⅎ ΊЕⅎ Їשׂ ⌡ ᴰɼ 

3.5.12  

ü Е Ї ɼ 

ü Е Ҳ Їᶱ ɼ 
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4  

QMSЃ ᵩ Є ҲЇӞ Ѓᶱ Є

מ֢ Ḧ מ֢ꜗ ῗ ɼ֢מ Ὴ

ү Їה ⅎ └ ҏ ɼ 

4.1 ⸗῎  

ü ҲЇ ∑ҏ ᴑꜙ Ї ү

Ҳ ҡ Ῐ⸗῎ ⸗῎Ж 

ü ҿ Ḧ ү ↔ɻ ɻ Ї ∑ҏ Ҳⅎ ɻ

Ҳ ɻ Ҳ ɻ Ҳ Ӏᵩ ∑Їᴥ ԓ

ɻҏ Ї ָ ⸗῎, ∑ҏ Ғ ԓ

70%ɼ 

4.2  

ü ɻ ɻ Ὴ └ ɼ 

ü Ӟ ⸗ Ҳ ꜗ ɻ ɻ Ὴ Ї

֢ ɼ 

ü ҏ Ї 24 Ὺḷ

Ї҅ 7 Ὺḷ ɼ 

4.3  

ü ҏ Ї Ї ₴ ЇӞ

ᵆ Ѓ ɻ ɻ ЄЇ ֢ ɼ 

מ4.4֢  

מ֢   Ὺ   

꜠  

ʃ ᵩ ↔ʄ 
ɻ ⅎ ɻ

↔ɻ ↔ 

ҿ ᶱ

↔ 

ʃ ꜠ᴰPPTʄ 
ɻ ɻῗ

ɻ ɻ ғ  

Ї

Ḧ ҅  

ʃ ꜠ᴰʄ   

ʃ ʄ 
ҟꜙ ɻҟꜙ ɻ

 

Ḧ

 

ʃ ᵲ ӫʄ 

ɻ ɻ

ɻ ɻמ ɻ

ɻ ᵲ ɻ

SOW Ї

ᴌЇ Ḧ
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ᴌ  

 

ʃ ʄ 
ɻ ɻ

↔ⅎɻ  

Ḧ Ї

 

ʃ ʄ 
ɻ ӎɻ

ῗ ɻ ῝ 

Ḧ Ỵ

ҟꜙ  

ʃ ЃUIЄ

ʄ 

ɻ֢ԝ

ɻ ᵩ ᴮ  
Ḧ ɻ  

 

ʃ ↔ʄ 
ᴑꜙⅎ ɻש

ɻ ↔ 
Ḧ  

ʃ ᾣ ʄ 
ᾣ ᶡɻ ɻ

 

Ḧ ү ꜗ

 

 

ʃ ↔ʄ 
ɻ ɻ

ɻ  
Ḧ Ὴ  

ʃ ᶡʄ 

ꜗ ɻ ɻ Ὴ

ɻ ЃUATЄ

ᶡ 

Ḧ ꜗ ꜗ

└  

ʃ ʄ 
ɻ ɻḷ

‟ 
ᶱ ᵆᶳ  

 

ʃ ↔ʄ 
√ ‼ ɻ ɻ

ɻ ↔ 
Ḧ ⌐ҏ  

ʃ ῳʄ 
ɻ ɻ

 

꜡

 

ʃ ʄ 
ɻ

ɻҟꜙ ɼ 
Ḧ  

ҏ

 

ʃҏ ⅓ ↔ʄ 

ҏ ⅓ ↔ɻҏ

↔ɻ ҏ ↔ɻ

 

Ḧ ꜗҏ

 

ʃ ʄ 
PPTɻ ᵲ ῳɻ

 

꜡ ᶕ
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ʃ ʄ 
ҏ ɻ ”

‟ɻҏ  

Ḧ҅ Ὺ

Ї ᴌ 

ʃ ʄ 
מ֢ ɻ

ɻ  
ᵲҿ ᶳ  

ʃ ῳʄ 

Ї

ɻ ɻ

ᴓғ  

Ḧ

 

 

ʃ ש ʄ 
ԑ ש Ї

┼  
ᵲҿ מ֢ ֥ 

 

ʃ ꜙ ʄ 
ɻ ɻ ꜙ

⌡ ЃSLAЄ 

Ӟ ᶱ

ꜙ 

ʃ ᴮ ʄ 
ԓ ‟ ₴

ᴮ  
꜡  

4.5֢ מ  

QMS מ֢ Ὴ Ї Ḧ ү

ῗ └ ɼמ֢ מ֢ ЇӞ װ Ḧ

↔ Ї װ ‼Ї מ֢ꜗ Ї

מ֢ מ֢ Ҫ ↔ ɼ 

4.6 ‼ 

QMS ‼ Ὴ ꜗ ɻ ɻ Ὴ ɻ

ᵩ ɻ ɻ ɼ ‼ Ї װ Ḧ

Ї ⌐ ῇᶕ ɼ 

⌡ ‼  

ꜗ  Ὺ ꜗ  ꜗ  

 Ғ 3 Ѓ ᵲЄ  

Ὴ  Ỵ ᴶ ꜘ  Ὴ  

ᵩ  ɻ   

מ֢    
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⌡ ‼  

 ISO 9001/IATF 16949‼  

ғ  ᵲ   
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5  

מ5.1  

ῗ ‟ ⅎ מ ɼ 

5.2 ֥  

5.2.1ᴌש  

Ӟ ҿ QMS מ֢ ԑ ש Ї

┼ ЇῚҲ ┼ ש ЇӞ Ғ ᶕ Ҏ

ɼ 

Ӟ ᶕ ЇӞ Ḧ ᶕ ЇᵜҒ

ԓғ Ԏῗ ɼ 

5.2.2 

Ҳ֥ Ѓ ɻ ɻ Є

ɼ 

Ӟ Ḧ ◖ ԓῪ ЇᵜҒ Ҏ ɼ 

5.2.3 

ᶱ ҟꜙ ЇӞ Ғ ᶕ Ҏ ɼ 

Ѓ Є ЇӞ ԓ ɼ 

5.2.4 Ҏ ᴌ 

Ӟ Ḧᶕ Ҏ ᴌ ῗ Ї Ҏ ᴌ

ЇӞ Ὴ ᴑɼ 

5.2.5 Ḧ ӎꜙ 

Ҳ ҟḪ Ḧ ЇḦ ҿ

5 ɼ 

5.3ᴑ  

Ӟ ҟꜙ ꜗ Ї∑Ӟ

ᴌ Ї ᾨ └ └ ҟꜙ ꜗ Ї
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Ӟ Ғ Ж Ӟ └ ⃰ 5ү ᵲ Ї

ҟꜙ ꜗ ҿ Ғ Ї Ї

Ӟ 10% ɼ 

 

ⅎ  ᴌ 
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҅ɻ ʃ ҡ IT ᶱ ‟ ʄ 

 

 

Ḫ  

῎   ∕   

῎   ῎   

ῳ   ᴰḪ ש   

  

῎ ָ      

Ӏ ֥ ꜙ 

‟Ѓ2љ3үЄ 
 

 

Ḫ  

ָ ‟ 
῎  Е         Ὴ Е        ῚҲ ָ Е 

ⅎ

῎  

ⅎ Е         ⅎ Е        ῚҲ ָ Е 

 

╦ Ї ῇЕ       ҌᾣЇ   ⌐ Е     ҌᾣЇ   Е  Ҍᾣ 

⌐  

 
Ї ῇЕ       ҌᾣЇ   ⌐ Е     ҌᾣЇ   Е  Ҍᾣ 

 

ғ

ҡ

ҟꜙ

 

ᵲ  ҡ ῎  ֥ ꜙ  

   

   

   

Ӏ ҡҟꜙ

 

  ꜙ  

  Email  

ָ 
  ꜙ  

  Email  

Ὶל

Ӏ

 

 ֥ ꜙ  ᵲ

 ָ 

 

     

     

     

Е 

1ɻװҏḪ Ї ҡ Ї ị ᶱ ῗ Ж 

2ɻ ҡ ┼ָ ְ ῗ Ὶל⌐ ῗ῎ ғ ҡ

Ԑ ╦Ї Ӏ꜠ӫ ҡ῎ ӫ ғЖ 

3ɻ Ņ Ḫ ņ₴ 2 ₴ Ї ֢ ҡ῎ ɼ 

ҏ Ї ғ ҡ Ғ 200%

Ї ҿ ɼ 

 

Ѓꜘ ῎ ῎ ЄЕ                   Е 
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ԑɻ ꜙẘ  

ָ Е                    

 

ᴌ  ᴌ  ᴌ  ẘ  

     

     

     

     

     

 

 

 

    

     

     

     

ָ Е Ї ∆ ẘ Ї ᴂ ᴌ Ὶ

ᵯῊ ꜙ ᴌЇ ᴌ ꜙ ᴌ ᶱ ֥ ꜙɼ 

 

ָЕЃ ᵣ Є 

ש ָ Ὶ ש ָЕ                   Ѓ Є 

Е          
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Ҏɻ ש ָ ᴓ  

 

ָ Е                               

ᵣ Е                                  

    Е                                  

Е                         

Е         

Е         ⌡Е        Е       ꜙЕ          

ש                   ָɼ 

ɼ 

 

 

                          ָ Ѓ ῎ ЄЕ                     

                                                    




